

# **Combineering US1 ApS**

**Bistrupvej 176, 3460 Birkerød**

**Company reg. no. 41 69 40 76**

## **Annual report**

**18 September 2020 - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2022.

---

**Kim Bjørn Christensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	3
Independent auditor's report	4
<b>Management commentary</b>	
Company information	7
Management commentary	8
<b>Financial statements 18 September 2020 - 31 December 2021</b>	
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	14

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of Combineering US1 ApS for the financial year 18 September 2020 - 31 December 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2021 and of the company's results of activities in the financial year 18 September 2020 – 31 December 2021.

We are of the opinion that the management's review presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Birkerød, 31 March 2022

### **Executive board**

Carsten Park Andreasen

Kim Bjørn Christensen

## Company information

---

### **The company**

Combineering US1 ApS  
Bistrupvej 176  
3460 Birkerød

Company reg. no. 41 69 40 76  
Established: 18 September 2020  
Domicile: Birkerød  
Financial year: 18 September 2020 - 31 December 2021

### **Executive board**

Carsten Park Andreasen  
Kim Bjørn Christensen

### **Auditors**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

### **Parent company**

Combineering Holding A/S

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activity consists of conducting business within disposal and recycling of residues.

### **Development in activities and financial matters**

Management considers this year's result to be as expected.

The company has received a group grant after the end of the financial year. It is the management's assessment that this be sufficient funding to meet the expected costs at a minimum until 31/3 2023, why the annual report are presented on the assumption of going concern.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, the company has received a group grant of tDKK 100 to cover the company's expected costs until 31/3 2023. After the group grant the equity is restored.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	18/9 2020 - 31/12 2021
<b>Gross loss</b>	<b>-56.012</b>
Other financial costs	-293
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-56.305</b>
Tax on net profit or loss for the period	12.408
<b>Net profit or loss for the period</b>	<b>-43.897</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-43.897
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-43.897</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Tax receivables from group enterprises	12.408
Total receivables	<u>12.408</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>38.695</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>51.103</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>51.103</u></b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-43.897
<b>Total equity</b>	<b>-3.897</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	55.000
Total short term liabilities other than provisions	55.000
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>55.000</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>51.103</b>
<b>1 Subsequent events</b>	
<b>2 Contingencies</b>	
<b>3 Related parties</b>	

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 18 September 2020	40.000	0	40.000
Retained earnings for the period	0	-43.897	-43.897
	<b>40.000</b>	<b>-43.897</b>	<b>-3.897</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Subsequent events

After the end of the financial year, the company has received a group grant of tDKK 100 to cover the company's expected costs until 31/3 2023. After the group grant the equity is restored.

### 2. Contingencies

#### Joint taxation

With Combineering Holding A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

### 3. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Combineering Holding A/S, Bistrupvej 176, 3460 Birkerød.
